
,,l Wv,

«ji ljľ ' Generali Pojišťovna a.s.
(.enerální ředitelství

Bělehradská 132

DODATEK Č.10 120 84 Praha 2

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869,
zastoupená M vedoucí oddělení péče o makléře a
upisovatelem odděleni péče o makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generali pQjišt'ovna a.s. .je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Strnadem, místostarostou,
(dále jen ,,pojistník")

poj ištěný:
l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, lČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 q] Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, lČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 q] Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, lČ: 49541030
]]. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 q] Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683

uzavírají dodatek Č.8 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se připojišt'uje další předmět pojištění a znění pojistné smlouvy se mění takto:

1
0
 0

1
 0

2
 0

8
.2
0
0
2
 v

e
rz

e
 0

1

Strana l (celkem 4)
Generali Pojišťovna a.s., se sidiem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.
lČ: 61 85 98 69, DIČ: 002-61 85 98 69; Infolinka BOO 150 155, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz



zástupce. pojištěni se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškozeni pojištěné věci
barvou.

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU

Pojištěná rizika:
· úmyslné poškození nebo zničení věcí movitých, nemovitých, zásob, peněz, stavebních součásti,

rozestavěných staveb a hřiště, které jsou ve vlastnictví pojištěného nebo které pojistník na základě smlouvy
užívá. Úmyslným poškozením nebo zničením (tzv. vandalismem) se rozumí bezohledné, úmyslné a často
bezdůvodné poškození nebo zničeni pojištěných věci. Všechny škody, vzniklé v důsledku vandalismu musí
být šetřeny Policii ČR.

· pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný nebo jeho zástupce.
· pojištění se rovněž nevztahuje na škody způsobené v důsledku ,,posprejováni", tj. poškození pojištěné věci

barvou, kterou nelze odstranit bez poškozeni pojištěné věci.

· pojištěni se dále nevztahuje na škody způsobené rozbitím skleněných ploch (okna, výlohy, prosklené části
dveří, skleněné stěny apod.).

· Škody nad 200 000,-KČ za rok jsou kryty pouze v případě zjištěného pachatele.

Pro všechny pojištěné předměty - na l.riziko
pojistná částka: 500.000,-KČ
Roční pojistné: l l 000,-kč

Celkové roční pojistné za pojištění vandalismu

Spoluúčast: 5.000,-KČ

11.000,-Kč

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ V ROZSAHU VPP-SKLO-98

pojištěná rizika: nahodilé rozbití skla nebo umělého skla
Spoluúčast: 10 % z každé škodní události, minimálně 500,- Kč

pojištění zasklení věcí nemovitých, skleněných částí věcí movitých, zásob, předměty umístěné na vnější
straně budovy a skleněné mozaiky, stěny a různá umělecká zasklení a dále předměty hřiště - na ]. riziko

Pojistná částka.' 200 000,- Kč pojistné: 10 000,- Kč

Celkové roční pojistné za pojištění skla

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko
živelní pojištěni
pojištěni rizika odcizeni
pojištění vandalismu
poj ištěni skla
pojištěni odpovědnosti

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 21. 2. 2004.

Strana 3 (celkem 4)

10.000,-KČ

roční pojistné
556.366,-Kč
44.500,-Kč
11.000,-Kč
10.000,-Kč
44.692,-Kč

666.558,-KČ

33.328,-KČ

633.230,-KČ

L.



Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 633.230,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 316.615,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na základě faktury.

Nedoplatek za období od 21.2. 2004 do 29.4. 2004 ve výši 4.147,-KČ bude zaplacen na základě předpisu
vystaveného pojistitelem.

Ostatní články a ujednáni pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8 a 9 zůstávají zachovány.

Tento dodatek má 3 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 20.2. 2004

r"
l
\

Město Čáslav
(poj istnik)

V Praze, dne 20.2. 2004

-"
Generali Pojišťovna a.s.
(pojistitel)

- J/
l *ĚSTO

"'\ "~Š:U'
"\

"""" Generafi pojišťovna a.s. g014

J -'z·.enraciská 132, 120 84 Praha 2

.á 'elefon 221 091 000

Strana 4 (celkem 4)


